Jegyzőkönyv

2013. július 3. napján 15,00 órakor a Pethőhenye Közösségi ház helyiségében megtartott nyilvános képviselő-testületi ülésről. 

Jelen vannak:
Deák István György
polgármester


Szabó Frigyes
alpolgármester


Kövesi Ferencné 
képviselő


Porpáczy Andrásné
képviselő


Kiss Tímea
aljegyző megbízásából

Igazoltan távol:


Papp Gyuláné
képviselő

A képviselő-testület nyilvános ülésén 2 állampolgár vett részt.

Deák István György polgármester köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az ülés határozatképes, majd az ülést megnyitotta.

A képviselő-testület 4 igen egyhangú szavazattal az alábbi napirendet fogadta el:

Napirend:
1.) Falunapi rendezvény megbeszélése
 Előadó: Deák István György polgármester

2.) Egyebek.

Előadó: Deák István György polgármester

Napirend tárgyalása:

1) Falunapi rendezvény megbeszélése
Előadó: Deák István György polgármester

Deák István György polgármester: A napirenddel kapcsolatosan elmondta, hogy elkészült a Falunapi rendezvény programja, amely a megszokott augusztus 20.-i nap helyett idén augusztus 19-én kerül megrendezésre. Ismertette, hogy négy fellépő csoporttal folyik egyeztetés. Köztük Mrakovics Emil nóta énekes, a pókaszepetki Aphrodite táncegyüttes, valamint a tavalyi évben fellépő country zenekarral. Az esti bálról Gaál Szabolcs gondoskodna.
Elmondta még, hogy a pókaszepetki táncegyüttes kérése lenne, hogy egy kisebb megvendégeléssel fogadja őket az Önkormányzat, valamint kérték még a több személygépkocsival való szállításuk megoldását.
Az önkormányzati rendezvényeken a főzési feladatokat eddig is Porpáczy Andrásné képviselő látta el, szeretné felkérni most is erre a feladatra.

Porpáczy Andrásné képviselő: Elmondta, hogy most is, mint mindig eleget tesz a kérésnek, vállalja a háziasszonyi teendőket. Kérdezte, hogy az étel elkészítéséhez szükséges alapanyagokat honnan szerzik be.

Deák István György polgármester: Elmondta, hogy a Vadásztársasággal egyeztetni fog erre vonatkozóan, hogy vadhús formájában támogassák a rendezvényt.
Szabó Frigyes alpolgármester: Indítványozta, hogy az augusztus 19. napi rendezvényre az önkormányzat biztosítson 500.000 Ft-ot, amelynek kifizetéséről a számlák, megállapodások ellenében a polgármester gondoskodjon.

Deák István György polgármester: Az elhangzottak alapján indítványozta, hogy az önkormányzat az augusztus 19. napi ünnepség megrendezéséhez 500.000 Ft összegű fedezetet biztosítson.

További kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem érkezett, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, ezt követően szavazásra bocsátotta a napirend tárgyában elhangzott indítványt.
Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testületének 

48/2013.(VII.3.) számú határozata

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete a 2013. évi augusztus 19. napi Falunapi rendezvény megtartásához 500.000 Ft összegű fedezetet biztosít a reprezentáció és az egyéb üzemeltetési kiadási sorok terhére.

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a rendezvények lebonyolításához szükséges feltételeket biztosítsa, egyúttal felkéri, hogy a képviselő-testület előtt számoljon be a kiadásokról.


Határidő:
2013. augusztus 31.


Felelős:
Deák István György polgármester

2) Egyebek
· Pethőhenye, 58. hrsz-ú ingatlannal kapcsolatos egyeztetés
Előadó: Deák István György polgármester

Deák István György polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy telefonos egyeztetést folytatott a Pethőhenye, 58. hrsz.-on található Húsipari házzal kapcsolatban a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt.-vel annak érdekében, hogy az augusztus 19.-i Falunapi rendezvényre az Önkormányzat rendbe tetethesse az épületét és környezetét. 

Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem érkezett, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta majd áttért a következő napirend tárgyalására.
· Felszólítás Béke utcai ingatlan rendbe tételére
Előadó: Deák István György polgármester
Deák István György polgármester: Elmondta, hogy a Pethőhenye, Béke u. 26. számú ingatlan melletti területek elhanyagoltak, nincs kaszálva, kérte, hogy a tulajdonosok legyenek felszólítva arra vonatkozóan, hogy az ingatlanokat tegyék rendbe, gondozzák azokat.
Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem érkezett, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta majd áttért a következő napirend tárgyalására.
· Mozgóbolti árusítás
Előadó: Deák István György polgármester

Deák István György polgármester: Előadta, hogy a lakosság részéről nagyon sok visszajelzés érkezett arra vonatkozóan, hogy Pethőhenye község területén a naponta járó mozgóbolti árusok hangos zenéjükkel zavarják a lakók nyugalmát.
Erre vonatkozóan indítványozta a közterületeken járó mozgóbolti árusok levélben történő megkeresését, annak érdekében, hogy a jövőben a hirdetőtáblákra tegyenek ki értesítést arról, hogy milyen időpontban járnak, így elkerülhető lenne a naponta többszöri hangos zeneszó.
Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem érkezett, az elhangzottakkal a képviselők egyetértettek, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta majd áttért a következő napirend tárgyalására. 
· Sömenek István plébános nyugdíjazása
Előadó: Deák István György polgármester

Deák István György polgármester: Elmondta, hogy a körzetükben tevékenykedő Sömenek István plébános nyugdíjazásáról most szereztek tudomást. Valamint arról is, hogy ennek okán a falu lakói - a képviselő-testület és személyem lejáratása mellett – aláírást gyűjtöttek.
Elmondta még, hogy a képviselő-testület az egyház belső ügyeibe nem szól bele, rendszeresen támogatja a katolikus egyházat.
Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem érkezett, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta majd áttért a következő napirend tárgyalására.

· Tájékoztatás ingatlan értékesítésről
Előadó: Deák István György polgármester

Deák István György polgármester: Előadta, hogy Horváth Antal Pethőhenye, Köszörűshegy 1. szám alatti lakos a Pethőhenye 2069. és 2070. hrsz.-ú ingatlanok vételárának teljes összegét még nem fizette meg az Önkormányzat részére. 

Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem érkezett, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, majd áttért a következő napirend tárgyalására.
· Vis maior pályázatról tájékoztatás
Előadó: Deák István György polgármester
Deák István György polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a vis maior keretében benyújtott pályázathoz a 0122. hrsz.-ú út esetében a támogatási igény benyújtásra került. A 039. hrsz.-ú út vonatkozásában pedig megtörtént az előzetes helyszíni vizsgálat.
Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem érkezett, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta majd áttért a következő napirend tárgyalására.
· Kiss István pethőhenyei lakos hagyatéki ügye
Előadó: Deák István György polgármester
Deák István György polgármester: Tájékoztatásul elmondta, hogy néhai Kiss István temetési költségeiről szóló számlát az Önkormányzat egyenlítette ki a vállalkozó részére, ami még nem került visszafizetésre. 
Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem érkezett, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta majd áttért a következő napirend tárgyalására.
Egyéb nem hangzott el, a polgármester bejelentette, hogy az elfogadott napirendet a képviselő-testület megtárgyalta, megkérdezte a képviselőket, van-e egyéb közérdeket érintő kérdésük, vagy bejelentésük.

Egyéb közérdeket érintő kérdés, bejelentés nem hangzott el, a polgármester megköszönte a megjelenést és az ülést 16,40 órakor bezárta.

K.m.f.


Deák István György 
Simon Margit
Szita Gabriella

polgármester 
jegyző
aljegyző 

PAGE  
1

